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RIGALED

FINITURE / FINISHES

00 GRIGIO VESUVIO 
00 ANTHRACITE 

01 ARGILLA
01 ARGIL

02 ARGENTO OPACO
02 MATT SILVER

03 BIANCO INTONACO
03 WHITE

04 NERO CARAVAGGIO
04 BLACK

05 MOKA
01 MOCHA

08 CROMO
08 CHROME

09 ORO CALIFORNIA
09 GOLD

10 ARAMEN
10 COPPER

11 GRIGIO AVIO
11 GREY AVIO

12 ARGENTO COMETA
12 SILVER COMET

13 OTTONE VENEZIANO
13 VENETIAN BRASS

17 TERRA SENESE
17 SENESE EARTH

VERNICIATURA A POLVERE / POWDER COATING

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

100 cm 150 cm 200 cm

Nominal LED Flux: 
Flux Tot: 
Output:

CCT: 
CRI:

Power Tot: 
Weight:

2100 lm
1680 lm

105 lm/W
3000 K

>95
20.0W

1.30 Kg

3150 lm
2520 lm

105 lm/W
3000 K

>95
30.0W

2.00 Kg

4200 lm
3360 lm

105 lm/W
3000 K

>95
40.0W

2.60 Kg

Profilo/Profile: Alluminio/aluminum Cover: Opale/opal

2,50 cm

2,80 cm

100 / 150 / 200 cm

max 200,0 cm

POWER BOX
(Ln 260 x Lr 60 x H 25)mm

COLORE CAVO / WIRE COLOR

BIANCO
WHITE

NERO (CAVO IN TESSUTO)
BLACK (FABRIC WIRE)

BORDEAUX
BORDEAUX

TRASPARENTE
TRANSPARENT
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RIGALED

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

100 cm 150 cm 200 cm

Nominal LED Flux: 
Flux Tot: 
Output:

CCT: 
CRI:

Power Tot: 
Weight:

2160 lm
1728 lm
90 lm/W
3000 K

>90
24.0W 

1.30 Kg

3240 lm
2592 lm
90 lm/W
3000 K

>90
36.0W

2.00 Kg

4320 lm
3456 lm
90 lm/W
3000 K

>90
48.0W

2.60 Kg

Profilo/Profile: Alluminio/aluminum Cover: Opale/opal

2,50 cm

2,80 cm

100 / 150 / 200 cm

max 200,0 cm

POWER BOX
(Ln 260 x Lr 60 x H 25)mm

COLORE CAVO / WIRE COLOR

BIANCO (CAVO IN TESSUTO)
WHITE (FABRIC WIRE)

NERO (CAVO IN TESSUTO)
BLACK (FABRIC WIRE)

BORDEAUX (CAVO IN TESSUTO)
BORDEAUX (FABRIC WIRE)

TRASPARENTE
TRANSPARENT

FINITURE / FINISHES

03 BIANCO INTONACO
03 WHITE

04 NERO CARAVAGGIO
04 BLACK

08 CROMO
08 CHROME

09 ORO CALIFORNIA
09 GOLD

10 ARAMEN
10 COPPER

12 ARGENTO COMETA
12 SILVER COMET

13 OTTONE VENEZIANO
13 VENETIAN BRASS

NERO E ORO
BLACK AND GOLD

NERO E ARAMEN
BLACK AND COPPER

NERO E CROMO
BLACK AND CHROME

VERNICIATURA A POLVERE / POWDER COATING


